[bookmark: _GoBack][image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024 № 34
г. Сольцы

О внесении изменений в Положение об отделе культуры
Администрации Солецкого муниципального округа

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в Положение об отделе культуры Администрации Солецкого муниципального округа (далее Положение), утвержденное постановлением Администрации Солецкого муниципального округа от 18.01.2023 № 40:
1.1.	Исключить пункт 3.2. раздела 3 Положения; пункты 4.12; 4.13; подпункты 4.20.4.; 4.20.5. пункта 4.20. раздела 4 Положения;
1.2.	Заменить в разделе 5 Положения слова «Права комитета» на «Права отдела».
2.	Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации                                  Ю.В. Михайлова

image1.png